平成 25 年 10 月 15 日

各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 14 番 5 号

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03－5443－7489）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

 平成 25 年 11 月期第 3 四半期（平成 24 年 12 月 1 日から平成 25 年 8 月 31 日）において、下記の営業

外損益を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益の内容

 為替相場の変動により、当第 3 四半期連結累計期間において為替差益 94 百万円を営業外収益に計

上いたします。なお、通期の為替差損益の額については、今後の為替相場の動向により変動します。

２. 営業外費用の内容

  （1）当第 3四半期連結累計期間において、借入金に係る支払利息 12 百万円を計上いたします。

  （2）当第 3 四半期連結会計期間において、借入金に係る遅延損害金 4 百万円が発生いたしました。

第 2 四半期連結累計期間において計上した 8 百万円とあわせ、当第 3 四半期連結累計期間において

遅延損害金 12 百万円を営業外費用に計上いたします。

３.業績に与える影響

上記の営業外収益及び営業外費用については、本日（平成 25 年 10 月 15 日）公表の「平成 25 年

11 月期 第 3四半期決算短信[日本基準](連結)」に反映しております。

以 上